

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024
Stavba: Poľní cesta C20 - Střelice u Brna

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PORR a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 964 080,95
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 964 080,95	1 042 457,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 006 537,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Jiří Vašulín

Digitálně podepsal
Jiří Vašulín
Datum: 27.06.2025
09:06:07 CEST

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Lukáš Hruška

Digitálně podepsal Lukáš Hruška
Datum: 2025.06.27 07:52:45 +02'00'

Jan
Bezrouk

Digitálně podepsal
Jan Bezrouk
Datum: 2025.06.27
07:59:03 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024

Stavba: Polní cesta C20 - Střelice u Brna

Místo:

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PORR a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 964 080,95	6 006 537,95
03	Větev č.3	3 350 096,93	4 053 617,29
04	Větev č.4	1 308 361,22	1 583 117,08
90	Ostatní a vedlejší náklady	305 622,80	369 803,59

Stavba:
Polní cesta C20 - Střelice u Brna
Objekt:
03 - Větev č.3

Misto:

Datum:

10.06.2025

Zadavatel:

IC:

DÍČ:

Uchazeč:

İÇ:

PORR a.s.

DIČ:

43005560

—

CZ43005560

Projektant:

İÇ:

DIČ:

Zpracovatel:

İÇİ:

DÍČ:

Poznámka:

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C20 - Střelice u Bma

Objekt:

03 - Větev č.3

Místo:

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PORR a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 350 096,93

HSV - Práce a dodávky HSV

3 350 096,93

1 - Zemní práce	662 533,75
2 - Zakládání	136 177,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	88 012,03
4 - Vodorovné konstrukce	146 701,16
5 - Komunikace pozemní	2 013 743,57
8 - Trubní vedení	177 923,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	125 005,15
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	119 887,60
998 - Presun hmot	5 117,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C20 - Střelice u Brna

Objekt:

03 - Větev č.3

Místo:

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PORR a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 350 096,93

D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 350 096,93
D	1	Zemní práce					662 533,75
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	411,227	116,00	47 702,33
	WV		"Výkop 60%" 612,30*0,6		367,380		
	WV		"Odpocet hloubení rýh" - 49,923		-49,923		
	WV		"Dopocet napojení výkop" 71,72		71,720		
	WV		"Dopocet propustek výkop" 15,46+2,93+3,66		22,050		
	WV		Součet		411,227		
2	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	244,920	133,00	32 574,36
	WV		"Výkop 40%" 612,3*0,4		244,920		
3	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,000	232,00	2 784,00
	WV		"Zasakovací jámy" 2,0*3,0*1,0*2,0		12,000		
4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	49,923	232,00	11 582,14
	WV		"Drenážní rýha" 475,46*0,30*0,35		49,923		
5	K	162751114	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	450,150	295,00	132 794,25
	WV		"Odkopávky dle 122251104" 411,227		411,227		
	WV		"Hloubení jam dle 131251100" 12,000		12,000		
	WV		"Zásyp jam (odpocet) dle 174251101" - 6,00		-6,000		
	WV		"Hloubení rýh dle 132251101" 49,923		49,923		
	WV		"Násyp (odpocet) dle 171152111" -17,000		-17,000		
	WV		Součet		450,150		
6	K	162751134	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	244,920	337,00	82 538,04
	WV		"Odkopávky dle 122351104" 244,920		244,920		
7	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhuťných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	17,000	243,00	4 131,00
	WV		"Zásyp za okraj cesty" 17,00		17,000		
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1 390,140	191,00	265 516,74
	WV		(450,150+244,920) "m3" *2,0 "t/m3"		1 390,140		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	695,070	6,00	4 170,42
	WV		450,150+244,920		695,070		
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	6,000	243,00	1 458,00
	WV		"Výplň zasakovací jámy" 2,0*3,0*1,0*1,0		6,000		
11	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhuťnění	m3	6,000	155,00	930,00
	WV		"Zpevný zásyp zasakovací jámy" 2,0*3,0*1,0*1,0		6,000		
12	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhuťněním	m2	2 461,508	19,00	46 768,65
	WV		"Základní plocha" 475,46*4,0		1 901,840		
	WV		"Rozšíření pláňe" 475,46*2*0,40		380,368		
	WV		"Dopocet napojení plochy" 179,30		179,300		
	WV		Součet		2 461,508		
13	K	181351003	Rozprostření omíčky tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	71,020	174,00	12 357,48
	WV		"sjezdy na zatravněnou cestu C16" 39,08+31,94		71,020		
14	K	181451122	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	308,810	20,00	6 176,20
	WV		"násypové a zářezové svahy" 57,49+180,30		237,790		
	WV		"sjezdy na zatravněnou cestu C16" 39,08+31,94		71,020		
	WV		Součet		308,810		
15	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	9,542	236,00	2 251,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		*Plocha dle pol 181451122* 308,810*1,03*0,03		9,542		
16	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	57,490	37,00	2 127,13
17	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	180,300	37,00	6 671,10
	D	2	Zakládání				136 177,60
18	K	213211111	Spojovací vrstva z cementového mléka	m2	137,730	118,00	16 252,14
	vv		*Prolití krajnice cementovým mlékem z důvodu velkého podélného sklonu km 0,000-0,200, 0,400-0,47546" (200+75,46)*0,5		137,730		
19	K	214500111	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 šterkopískem v přes 200 do 300 mm	m	475,460	155,00	73 696,30
	vv		*drenážní trativod" 475,460		475,460		
20	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	99,847	463,00	46 229,16
	vv		475,460*0,3*0,35*2,0		99,847		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				88 012,03
21	K	317321016	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,340	29 213,00	9 932,42
	vv		*Římsa propustek + lapac splavenin" 2*0,17		0,340		
22	K	317361011	Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 216	t	0,553	36 102,00	19 964,41
	vv		*Výztuž říms propustek + lapac splavenin" 2*0,027		0,054		
	vv		*Výztuž lapace splavenin" 2*0,2496		0,499		
	vv		Součet		0,553		
23	K	376312224	Stěny šachet tl nad 200 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	4,160	13 970,00	58 115,20
	vv		*Lapac splavenin" 2*2,08		4,160		
	D	4	Vodorovné konstrukce				146 701,16
24	K	451313111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl přes 150 do 200 mm	m2	13,320	1 158,00	15 424,56
	vv		*Opevnění na výtloku z propustku" 2*6,66		13,320		
25	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	23,106	663,00	15 319,28
	vv		*Podsyp propustku" 2*1,02		2,040		
	vv		*Obsyp propustku " 2*9,52		19,040		
	vv		*Podsyp cela propustku" 2*0,08		0,160		
	vv		*Podsyp přídlažba" 2*0,67		1,340		
	vv		*Podsyp lapace splavenin" 2*0,263		0,526		
	vv		Součet		23,106		
26	K	452312161	Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	5,640	4 886,00	27 557,04
	vv		*Betonové sedlo propustku" 2*2,82		5,640		
27	K	452351101	Bedně podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	78,880	363,00	28 633,44
	vv		*Bednění propustek" 2*29,01		58,020		
	vv		*Bednění lapac splavenin" 2*10,43		20,860		
	vv		Součet		78,880		
28	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hráze	m2	13,320	4 487,00	59 766,84
	vv		*Opevnění na výtloku z propustku" 2*6,66		13,320		
	D	5	Komunikace pozemní				2 013 743,57
29	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 450 do 500 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	2 461,508	47,00	115 690,88
	vv		*Základní plocha" 475,46*4,0		1 901,840		
	vv		*Rozšíření pláne" 475,46*2*0,40		380,368		
	vv		*Dopocy napojení plochy" 179,30		179,300		
	vv		Součet		2 461,508		
30	M	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy cca 70% vápna	t	86,153	4 375,00	376 919,38
	vv		*Plocha*hloubka*%l'množství/tunu" 2461,508*0,5*0,04*1,75		86,153		
31	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	2 176,232	88,00	191 508,42
	vv		*Základní plocha" 475,46*4,0		1 901,840		
	vv		*Rozšíření vrstvy" 475,46*2*0,10		95,092		
	vv		*Dopocy napojení plochy" 179,30		179,300		
	vv		Součet		2 176,232		
32	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	2 271,324	166,00	377 039,78
	vv		*Základní plocha" 475,46*4,0		1 901,840		
	vv		*Rozšíření vrstvy" 475,46*2*0,20		190,184		
	vv		*Dopocy napojení plochy" 179,30		179,300		
	vv		Součet		2 271,324		
33	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	1 572,697	298,00	468 663,71
	vv		*Základní plocha" 475,46*3,0		1 426,380		
	vv		*Rozšíření vrstvy" 475,46*2*0,04		38,037		
	vv		*Dopocy napojení plochy" 45,00+63,28		108,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		1 572,697		
34	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	475,460	184,00	87 484,64
	VV		2*475,46*0,5		475,460		
35	K	573211106	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	1 572,697	13,00	20 445,06
	VV		*Základní plocha" 475,46*3,0		1 426,380		
	VV		*Rozšíření vrstvy" 475,46*2*0,04		38,037		
	VV		*Dopocy napojení plochy" 45,00+63,28		108,280		
	VV		Součet		1 572,697		
36	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 534,660	245,00	375 991,70
	VV		*Základní plocha" 475,46*3,0		1 426,380		
	VV		*Dopocy napojení plochy" 45,00+63,28		108,280		
	VV		Součet		1 534,660		
D 8			Trubní vedení				177 923,67
37	K	822442112	Montáž potrubí z trub TŽH s integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 600	m	20,000	1 972,00	39 440,00
	VV		*2 propustky / 10 m* 2*10		20,000		
38	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	20,000	4 299,00	85 980,00
39	K	SPC_1	Odřezání části prefabrikátu železobetonového TŽH 500	kus	2,000	8 598,00	17 196,00
40	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 100 mm	m	475,460	31,00	14 739,26
41	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	489,724	42,00	20 568,41
	VV		475,460*1,03		489,724		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				125 005,15
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				119 887,60
42	K	916111111	Osazení svodnice ocelové	m	28,000	590,00	16 520,00
	VV		*7 svodnic délky 4,0 m" 7*4,0		28,000		
43	M	55381300	svodnice vody, žlab š 95mm	m	28,000	1 416,00	39 648,00
	VV		*7 svodnic délky 4,0 m" 7*4,0		28,000		
44	K	919511112	Čela propustků z lomového kamene na maltu cementovou	m3	2,200	18 238,00	40 123,60
	VV		*Propustek celo" 2*1,1		2,200		
45	M	SPC_2	Ocelové česle, materiál včetně osazení	kus	2,000	11 798,00	23 596,00
D 998			Presun hmot				5 117,55
46	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	341,170	15,00	5 117,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C20 - Střelice u Bma

Objekt:

04 - Větev č.4

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PORR a.s.

IČ:

43005560

DIČ:

CZ43005560

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 308 361,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 308 361,22	21,00%	274 755,86
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 583 117,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C20 - Střelice u Brna

Objekt:

04 - Větev č.4

Místo:

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PORR a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 308 361,22

HSV - Práce a dodávky HSV

1 308 361,22

1 - Zemní práce	249 660,12
2 - Zakládání	34 961,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 447,98
4 - Vodorovné konstrukce	9 296,00
5 - Komunikace pozemní	722 728,34
8 - Trubní vedení	147 770,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	126 497,51
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	107 092,00
997 - Presun sítě	17 788,99
998 - Presun hmot	1 616,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poľní cesta C20 - Střelice u Brna

Objekt:

04 - Větev č.4

Místo:

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PORR a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 308 361,22
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 308 361,22
D	1	Zemní práce					249 660,12
1	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	433,120	142,00	61 503,04
	vv		108,28*4,0		433,120		
2	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,000	170,00	8 500,00
	vv		"Odstranění betonu z vjezdu do areálu" 50,0		50,000		
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	156,532	116,00	18 157,71
	vv		"Výkop 60%" 179,11*0,8		107,486		
	vv		"Odpocet hloubení rýh" - 11,894		-11,894		
	vv		"Dopocet napojení výkop" 60,96		60,960		
	vv		Součet		156,532		
4	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	28,332	133,00	3 768,16
	vv		"Výkop 40%" 179,11*0,4		71,644		
	vv		"Odpocet odstranění živice" - 108,28*4,0*0,1		-43,312		
	vv		Součet		28,332		
5	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,000	232,00	1 392,00
	vv		"Zasakovací jáma" 1,0*3,0*1,0*2,0		6,000		
6	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,894	232,00	2 759,41
	vv		"Drenážní rýha" (108,28+5,0)*0,30*0,35		11,894		
7	K	162751114	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	167,786	295,00	49 496,87
	vv		"Odkopávky dle 122251104" 156,532		156,532		
	vv		"Hloubení jam dle 131251100" 6,000		6,000		
	vv		"Zásyp jam (odpocet) dle 174251101" - 3,00		-3,000		
	vv		"Hloubení rýh dle 132251101" 11,894		11,894		
	vv		"Násyp (odpocet) dle 171152111" -3,64		-3,640		
	vv		Součet		167,786		
8	K	162751134	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	28,332	337,00	9 547,88
	vv		"Odkopávky dle 122351104" 28,332		28,332		
9	K	171152111	Uložení sypaniny z homin nesoudržných a sypkých do násypů zhuťněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	3,640	243,00	884,52
	vv		"Zásyp za okraj cesty" 3,64		3,640		
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	392,236	191,00	74 917,08
	vv		196,118 "m3" *2,0 "t/m3"		392,236		
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	196,118	6,00	1 176,71
	vv		167,786+28,332		196,118		
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	3,000	243,00	729,00
	vv		"Výplň zasakovací jámy" 1,0*3,0*1,0*1,0		3,000		
13	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhuťnění	m3	3,000	155,00	465,00
	vv		"Zpetný zásyp zasakovací jámy" 1,0*3,0*1,0*1,0		3,000		
14	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhuťněním	m2	726,284	19,00	13 799,40
	vv		"Základní plocha" 108,28*4,5		487,260		
	vv		"Dopocet napojení plochy" 152,40		152,400		
	vv		"Dopocet napojení plocha - rozšíření pláňe" 2*108,28*0,4		86,624		
	vv		Součet		726,284		
15	K	181451122	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	39,870	20,00	797,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		vv	"nárypové a zářezové svahy" 7,20+32,67		39,870		
16	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	1,232	236,00	290,75
		vv	"Plocha dle pol 181451122" 39,870*1,03*0,03		1,232		
17	K	182151111	Svahování v zářezích v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	7,200	37,00	266,40
18	K	182251101	Svahování nárypů strojně	m2	32,670	37,00	1 208,79
		D 2	Zakládání				34 961,23
19	K	213211111	Spojovací vrstva z cementového mléka	m2	54,140	118,00	6 388,52
		vv	"Prolití krajnice cementovým mlékem z důvodu velkého podélného sklonu" 108,28*0,5		54,140		
20	K	214500111	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v přes 200 do 300 mm	m	113,280	155,00	17 558,40
		vv	"drenážní trativod" 108,28+5,0		113,280		
21	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	23,789	463,00	11 014,31
		vv	113,280*0,3*0,35*2,0		23,789		
		D 3	Svislé a kompletní konstrukce				17 447,98
22	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,468	37 282,00	17 447,98
		vv	"Výztuž pro příčný žlab c.1 a c.2 dle PD-ochrana zástavby před dešťovými vodami " 2*1,56*0,150		0,468		
		D 4	Vodorovné konstrukce				9 296,00
23	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	6,400	545,00	3 488,00
		vv	"Podklad pod příčný žlab c.1 a c.2 dle PD-ochrana zástavby před dešťovými vodami " 2*4,0*0,8		6,400		
24	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	16,000	363,00	5 808,00
		vv	"Bednění příčný žlab c.1 a c.2 dle PD-ochrana zástavby před dešťovými vodami " 2*(4*4,0*0,5)		16,000		
		D 5	Komunikace pozemní				722 728,34
25	K	561081111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 450 do 500 mm pl do 1000 m2	m2	726,284	47,00	34 135,35
		vv	"Základní plocha" 108,28*4,5		487,260		
		vv	"Dopocy napojení plochy" 152,40		152,400		
		vv	"Dopocet napojení plocha - rozšíření pláne" 2*108,28*0,4		86,624		
		vv	Součet		726,284		
26	M	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	25,420	4 375,00	111 212,50
		vv	"Plocha*hloubka*%*množství/tunu" 726,284*0,5*0,04*1,75		25,420		
27	K	564831111	Podklad ze štěrku dle ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	661,316	88,00	58 195,81
		vv	"Základní plocha" 108,28*4,5		487,260		
		vv	"Dopocy napojení plochy" 152,40		152,400		
		vv	"Dopocet napojení plocha - rozšíření vrstvy" 2*108,28*0,1		21,656		
		vv	Součet		661,316		
28	K	564861111	Podklad ze štěrku dle ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	682,972	144,00	98 347,97
		vv	"Základní plocha" 108,28*4,5		487,260		
		vv	"Dopocy napojení plochy" 152,40		152,400		
		vv	"Dopocet napojení plocha - rozšíření vrstvy" 2*108,28*0,2		43,312		
		vv	Součet		682,972		
29	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	594,182	298,00	177 066,24
		vv	"Základní plocha" 108,28*4,0		433,120		
		vv	"Dopocy napojení plochy" 152,40		152,400		
		vv	"Dopocet napojení plocha - rozšíření vrstvy" 2*108,28*0,04		8,662		
		vv	Součet		594,182		
30	K	567521111	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl přes 150 do 200 mm do 1000 m2	m2	433,120	35,00	15 159,20
		vv	"Případná recyklace za studena - základní plocha" 108,28*4,0		433,120		
31	K	567522114	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl přes 180 do 200 mm pl do 1000 m2	m2	433,120	47,00	20 356,64
32	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	7,623	2 360,00	17 990,28
		vv	"Plocha*hloubka*%*množství/tunu" 433,120*0,20*0,04*2,2		7,623		
33	M	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	3,811	9 439,00	35 972,03
		vv	"Plocha*hloubka*%*množství/tunu" 433,120*0,20*0,02*2,2		3,811		
34	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrku dle tl 100 mm	m2	16,640	194,00	3 228,16
		vv	1*33,28*0,5		16,640		
35	K	573211106	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	585,520	13,00	7 611,76
		vv	"Základní plocha" 108,28*4,0		433,120		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"Dopocty napojení plochy" 152,40		152,400		
	W		Součet		585,520		
36	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	585,520	245,00	143 452,40
	W		"Základní plocha" 108,28*4,0		433,120		
	W		"Dopocty napojení plochy" 152,40		152,400		
	W		Součet		585,520		
D 8			Trubní vedení				147 770,04
37	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 100 mm	m	113,280	31,00	3 511,68
	W		108,28+5,0		113,280		
38	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	116,678	42,00	4 900,48
	W		113,280*1,03		116,678		
39	K	894302162	Stěny šachet tl přes 200 mm ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	3,120	18 349,00	57 248,88
	W		"Prácny žlab c.1 a c.2 dle PD-ochrana zástavby před dešťovými vodami " 2*1,56		3,120		
40	K	899211113	Osazení mříží s rámem hmotností přes 100 do 150 kg	kus	16,000	1 181,00	18 896,00
	W		"Prácny žlab c.1 a c.2 dle PD-ochrana zástavby před dešťovými vodami" 2*4,0 "m" * 2 "mříže/1m"		16,000		
41	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 60 tun	kus	16,000	3 539,00	56 624,00
42	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	6 589,00	6 589,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				126 497,51
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				107 092,00
43	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	184,000	435,00	80 040,00
	W		"Nájezdový obrubník" 22,0+3,0+75,0		100,000		
	W		"Silniční obrubník" 108,28-25,28		83,000		
	W		"Přechodový obrubník" 1,0		1,000		
	W		Součet		184,000		
44	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	83,000	162,00	13 446,00
	W		"Silniční obrubník" 108,28-25,28		83,000		
45	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	100,000	132,00	13 200,00
	W		"Nájezdový obrubník v oblouku 22m, za obloukem 3m" 22+3		25,000		
	W		"Nájezdový obrubník po levé (druhé) straně vozovky" 75		75,000		
	W		Součet		100,000		
46	M	592174170	obrubník betonový přechodový Standard 100x15x25 cm	kus	1,000	406,00	406,00
	W		"Přechodový obrubník" 1,0		1,000		
D 997			Presun suti				17 788,99
47	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	25,000	94,00	2 350,00
	W		"Podklad z betonu z vjezdu" 50,0*0,25*2,0		25,000		
48	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	86,624	12,00	1 039,49
	W		108,28*4,0*0,1*2,0		86,624		
49	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	111,624	59,00	6 585,82
	W		25,00+86,624		111,624		
50	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	781,368	6,00	4 688,21
	W		111,624*7,0		781,368		
51	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	111,624	28,00	3 125,47
D 998			Presun hmot				1 616,52
52	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	107,768	15,00	1 616,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C20 - Střelice u Brna

Objekt:

90 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PORR a.s.

IČ:

43005560

DIČ:

CZ43005560

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			305 622,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	305 622,80	21,00%	64 180,79
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	369 803,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C20 - Střelice u Brna

Objekt:

90 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PORR a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	305 622,80
OST - Ostatní náklady	252 530,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	53 092,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C20 - Střelice u Brna

Objekt:

90 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PORR a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

305 622,80

D	OST	Ostatní náklady					252 530,80
1	K	SPC.1	Geodetické vytyčení parcely stavby	m	583,740	35,00	20 430,90
	vv		475,46+108,28		583,740		
2	K	SPC.2	Geodetické vytyčení osy a hlavních vytyčovacíh bodů	m	583,740	35,00	20 430,90
3	K	SPC.3	Výškové vytyčení v pracovních rezech	kus	29,000	236,00	6 844,00
	vv		23,0+6,0		29,000		
4	K	SPC.4	Výškové zaměření zemní pláně	kus	29,000	236,00	6 844,00
5	K	SPC.5	Výškové zaměření horní nepevněné vrstvy	kus	29,000	236,00	6 844,00
6	K	SPC.6	Vytyčení inženýrských sítí	kpt	1,000	8 849,00	8 849,00
7	K	SPC.7	Zaměření skutečného provedení stavby	kpt	1,000	58 991,00	58 991,00
8	K	SPC.8	Dokumentace skutečného provedení díla	kpt	1,000	23 596,00	23 596,00
9	K	SPC.9	Stanovení přesné receptury zlepšení zemní pláně	kus	2,000	8 849,00	17 698,00
	vv		"2 větve" 2		2,000		
10	K	SPC.10	Provedení zkoušky únosnosti zemní pláne statickou zatěžovací deskou	kus	6,000	2 950,00	17 700,00
	vv		"(475,46+108,28)/100=" 6,0		6,000		
11	K	SPC.11	Provedení zkoušky únosnosti horní podkl. vrstvy statickou zatěžovací deskou	kus	6,000	2 950,00	17 700,00
	vv		"(475,46+108,28)/100=" 6,0		6,000		
12	K	SPC.12	Informační tabule zákazu vstupu na staveniště	kus	2,000	590,00	1 180,00
13	K	SPC.13	Archeologický průzkum	kpt	1,000	17 697,00	17 697,00
14	K	SPC.14	Úprava skládek dočasných	kpt	1,000	13 568,00	13 568,00
17	K	SPC.15	Zjištění množství dehtu v asfaltu PAU	kpt	1,000	14 158,00	14 158,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					53 092,00
15	K	SPC.16	Zařízení staveniště	kpt	1,000	38 934,00	38 934,00
16	K	SPC.17	Náklady na nutnost pojezdu po pozemku stavby	kpt	1,000	14 158,00	14 158,00

